（様式第10号）（飯山市水道条例施行規程第10条関係）

 eq \o\ad(消火用水使用届,　　　　　　　　　　　　　　　)
消火用水使用届
年　　月　　日
　　　飯山市長　　　殿
使用者等　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　eq \o(○,印)印

下記のとおり、消火のために水を使用しました。
記
	消火せんの設置場所

	消火せんの種別

	使用日時
	　　　年　　月　　日eq \o \ac(\s \up 6(午前),\s \up-6(午後))　　時　　分からeq \o \ac(\s \up 6(午前),\s \up-6(午後))　　時　　分まで

	用途
	　に発生した火災消火のため